
Oświadczenie o równości rasowej i różnorodności 
W Verisk dążymy do stworzenia takiego miejsca pracy, które odpowiada stanowi społeczeństwa 
na całym świecie, i gdzie szanowane są różne punkty widzenia, pozwalające działać innowacyjnie 
i bez zarzutu. Jako One Verisk nadal tworzymy kulturę opartą o integrację i poczucie 
przynależności, która zachęca do dzielenia się różnorodnymi opiniami naszych pracowników, 
wspiera je i jest z nich dumna. Kultura ta buduje również głębokie i trwałe relacje z klientami 
i społecznościami, którym służymy. Bierzemy odpowiedzialność za przemyślane i realne działania, 
jak też robimy wszystko, by to zobowiązanie wspierać.  
 
Przykłady aktów niesprawiedliwości i braku równości na całym świecie przypominają nam 
o potrzebie piętnowania rasizmu i uprzedzeń we wszystkich społecznościach i narodach, 
w których żyjemy i pracujemy. Przeszkodom stojącym na drodze ku osiągnięciu indywidualnych 
osiągnięć – wynikającym z przynależności do danej rasy, tożsamości etnicznej, płci, orientacji 
seksualnej, tożsamości oraz przekonań – należy stawiać czoła i je zwalczać. 
 
W pełni akceptujemy i jesteśmy otwarci na pełen zakres różnic, jakie mogą określać wszystkie 
osoby pracujące w naszej firmie, w tym między innymi różnice dotyczące rasy, pochodzenia 
etnicznego, pochodzenia narodowego, płci, wieku, stanu rodzinnego lub cywilnego, tożsamości 
lub ekspresji płciowej, zdolności fizycznych i umysłowych, religii, orientacji seksualnej, statusu 
społecznego i ekonomicznego, status weterana oraz wszystkich innych cech, które sprawiają, 
że nasi pracownicy są wyjątkowi. 
 
Nie będziemy tolerować rasizmu w żadnej formie. 
 
Pragniemy tworzyć środowisko pracy, które nie wyklucza. Cenimy różnorodne tożsamości, 
doświadczenia i punkty widzenia. Razem działamy, by wspierać członków naszego zespołu 
w osiągnięciu przez nich sukcesu.Widzimy ponadto, że nie możemy pozostać bierni, dlatego 
zobowiązujemy się działać w następujący sposób: 
 

 

 

Naszym celem jest wprowadzanie kultury, która ceni różnorodność i integrację pracowników 
w całej firmie. Ma to się objawiać zapewnianiem równych szans wszystkim pracownikom poprzez 
nasze praktyki i zasady dotyczące pozyskiwania talentów; rozwoju i zarządzania talentami; 
wynagrodzeń i świadczeń; awansów; mobilności wewnętrznej; separacji pracowników; sieci 



pracowniczych a także poprzez ciągły rozwój integracyjnego środowiska pracy opartego na 
zasadzie różnorodności i integracji, w którym wspierane i promowane są: 
 

• Międzykulturowe możliwości tworzenia właściwego nastawienia w skali globalnej. 
• Oparta na szacunku komunikacja i współpraca między pracownikami. 
• Praca zespołowa i uczestniczenie pracowników w działaniach, co pozwala na 

reprezentowanie wszystkich grup i perspektyw pracowników. 
• Równowaga między pracą a życiem prywatnym, dzięki elastycznym 

harmonogramom pracy, które odpowiadają różnym potrzebom pracowników. 
• Wkład w społeczności, którym służymy, aby promować lepsze zrozumienie 

i szacunek dla pełnego zakresu różnic występujących wśród naszych pracowników 
na całym świecie oraz dla wymagań światowych rynków, które obsługujemy. 

• Zaangażowanie, uczciwość i zgodność ze wszystkimi obowiązującymi przepisami 
prawa i regulacjami, w tym dotyczącymi dyskryminacji i równych szans. 

To oświadczenie o równości rasowej i różnorodności odpowiada zapisom Kodeksu 
postępowania i etyki Verisk https://www.verisk.com/siteassets/media/corporate-social-
responsibility/downloads/verisk-code-of-business-conduct-and-ethics.pdf i zostało przyjęte 
przez zarząd Verisk 8 listopada 2022 roku. Oświadczenie to ma zostać opublikowane na stronie 
głównej witryny firmy, www.verisk.com. 

 

 

Lee Shavel 

Dyrektor generalny, członek zarządu 

 

 

 

Bruce Hansen 

Prezes zarządu 

 

 

https://www.verisk.com/siteassets/media/corporate-social-responsibility/downloads/verisk-code-of-business-conduct-and-ethics.pdf
https://www.verisk.com/siteassets/media/corporate-social-responsibility/downloads/verisk-code-of-business-conduct-and-ethics.pdf

